PAGE

ОБРАЗЕЦ ЗАПРОСА О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ

ОФИЦИАЛЬНОЙ СТАТИСТИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ

(для физических лиц)

Руководителю Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Самарской области

Д.Г. Бажуткину
Заявитель (фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________
Почтовый адрес (индекс, город, улица, дом, квартира) _______________________________________________
_______________________________________________

Адрес электронной почты ________________________
Контактный телефон __________________________
	Прошу предоставить имеющуюся официальную статистическую информацию по следующим показателям:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(следует привести сведения, позволяющие однозначно определить состав запрашиваемой информации: наименование показателя(ей), требуемая степень детализации данных и периоды, за которые требуется информация).
Нормативный срок подготовки ответа – не более 30 календарных дней.
Ответ прошу направить по почтовому адресу/по электронному адресу (нужное подчеркнуть).

	“

	”

	20

	г.

	(подпись)

	(Ф.И.О. физического лица)

PAGE